reū, omni virtute florētis: & omni fructu refer-  
tissimū affirmant. Quod addūt. Galileę signifi-  
cāt. qđ sicut Christus velut rotatus ē cœlo venit  
in terrā, ita & nos rotati ē terra ascēdemus in cœ-  
lū. Galilea. n. rotationē significat. ¶ Porro, ante-  
quā Dñs in mūdū venisset, oīa strepēbāt venali-  
tate. quid. n. aliud homines faciebāt, q̄ auro suo,  
argento, & labore, honores diuitias, & delicias  
qrere? An nō hoc erat appēdere argētū: licet nō  
in panibus: & laborē, licet nō in saturitate? Eme-  
bāt igitur homines voluptates suas, p̄ quibus nō  
verebātur & animas in p̄tiū dare. Oculos te pre-  
cor in mūdū, q̄ tūc erat cōfice. quid cōdes aliud  
mundū fuisse, q̄ mēsam, numis plenā. hominesq̄;  
in circuitu illi⁹ mēse laborātes, adcurrētes, anhe-  
lantes, vt ex ea mēsa non nihil arripere possent.  
¶ Quod si colūba simplicitatē & bonitatē signifi-  
cat: quid aliud Iudeos esse credis, q̄ emptores co-  
lubarū. i. toto nisu querētes viri boni videri?  
Ideo. n. tuba canūt in plateis: ideo alij ab aliis te-  
stimoniū bonitatis requirunt. At vbi Christus in  
mūdo cognitus est, videres delicias eiici, numos  
contēni, honores calcari. Vendebāt. n. possessio-  
nes: & ibāt gaudentes quia digni habiti sunt con-  
tumeliā pati. Illud annora. dignis. **DOMVS:**  
*mea domus orationis vocabitur.* Ergo tēplū vbi Chri-  
stus adoratur, domus orationis vocatur. ¶ Pri-  
mum quidē illud omni acceptione dignū: quod  
Deus domū intēr nos velit habere. non qđ do-  
mus sit illi, vbi habitet necessaria. Nec. n. cœlum,  
aut cœli cœlorū eū capere possunt. sed domum  
habet: vbi miseras nostras audiat, & misericor-  
dias suas largiatur. Et quidē p̄priū illi est misere-  
ri, semper & parcere. merito igitur domus vbi  
miseretur, domus illius nominatur. Et si dicere  
fas est. **Tā Deus domum vult in terra, q̄ in cœlo.**  
hīc. n. premiū dat beatis: ibi auxiliū p̄bet mise-  
ris. hīc miserię nullæ: ibi pater misericordiarū fi-  
liorū miseras misericorditer eiicit. ¶ Sed cur dō-  
mus hęc, domus orationis vocatur. cur non po-  
tius domus Dei, domus auxiliij, domus miseri-  
cordię? Primū quidē ostēditur, qđ sit hominū cō-  
ditio misera. i. quā sit auxiliij impetrandi egena.  
Adeō. n. miseri sumus: vt nūquā nobis sit in tem-  
plū intrādū, nisi ad orādū, petendūq̄; cōtra mala  
nostra fauorē. 2. Ostēditur, qđ non est aliud no-  
bis medium per qđ Deus lubētius, facilius, & vt  
ita dicā naturalius, fauorē suū p̄stet, q̄ oratio.  
Est. n. oratio scala Iacob, per q̄ Angeli orationū  
ascēdunt: & fauorū descēdunt. 3. Significatur, qđ  
vix aliud fieri vult in domo sua Deus, q̄ oratio-  
nē. Domus. n. mea domus orationis est. Qui igitur  
in tēplo non orat, perinde est, ac si in conui-  
uio non edat, in schola non discat. 4. Expēde, do-  
mus Dei, domus orationis est. ac si diceres, quæ  
habet Deus, orationis sunt. per orationē Deū, &  
quæ Dei sunt acquirere licet. 5. Ostēdit Dñs quā  
velit viscera sua nobis esse manifesta. vult nos  
certissimē scire. qđ largissimē nobis fauere vult,  
ideō domui suę nomē Orationis imponit. Sicut